扬州市哲学社会科学界联合会

关于开展 2023 年度社会科学优秀学术成果
征集和宣传展示工作的通知

各有关单位：

为进一步推动我市哲学社会科学的繁荣发展，提高社会

科学研究质量和创新能力，宣传展示本年度社会科学优秀学

术成果，鼓励广大哲学社会科学工作者以优良学风打造出更

多的精品力作，市社科联今年拟在扬州市第十五届哲学社会

科学学术年会的基础上，举办学术成果展示年会，现面向全

市开展哲学社会科学优秀学术成果征集和宣传展示工作，具

体事项通知如下：

一、成果征集范围

1、2023 年以来全市社科领域新近形成的两类研究成果，

具体为：

（1）高水平著作类：公开出版发行的学术著作；

（2）论文报告类：被政府及相关部门采用、被领导批

示的课题、论文、调研报告和专题报告（除上述成果外，其

他暂不征集）。

2、已申报过《2023 年度社科新著》的成果，无须重复

申报。

二、成果报送要求

1、请各地、各部门、各高校、各学会（研究会）、研究

中心等单位广泛发动、精心组织，采用单位集中报送和作者

分头报送相结合的方式进行。

2、申报人须认真填写《2023 年度社科优秀学术成果申

报表》并附相应成果封面照片一张（论文报告类成果还须附

领导审批或部门采用证明，目录页和标题所在页照片）。

3、报送截止时间为 2023 年 11 月 30 日。

三、成果宣传展示

1、市社科联将择优录用相关成果，并计划于 12 月举办

扬州市学术成果展示年会，全面展示我市社科学人风采风貌

和社科最新成果。

2、会同《扬帆》客户端，在“社科新著”栏目，面向

全市展示相关成果。

3、《扬州社会科学》杂志“成果推荐”板块，集中展示

优秀学术成果。

邮箱：YZSKL7341749@126.COM 联系电话：85822685

附件：2023 年度社科优秀学术成果申报表

扬州市哲学社会科学界联合会

2023 年 11 月 6 日

mailto:YZSKL7341749@126.COM

附件

2023 年度社科优秀学术成果申报表

作

者

信

息

作者单位

作者姓名 联系电话

作者简介

（200 字以内）

成

果

基

本

信

息

成果名称

成果类型 □著作类 □论文报告类

成果获奖情况

研究领域

成果引用或被

采纳情况

成果社会效益

出版、发表或录

用期刊名称和

时间

成

果

简

介

（300 字以

内）

研究意义

及社会价

值（300 字

以内）

注：

1.成果获奖情况：写明奖励单位、奖励名称、奖励等级（省部级以上）和获奖时间，并提供

相关证明材料。

2.成果引用或被采纳情况：成果引用应写明引用书名或刊期、次数；应用成果被采纳应写明

采纳单位和被采纳内容以及产生的效益或影响，并提供相关证明材料。

3.成果社会效益：写明是否被译成他种文字、再版或多次印刷；是否有刊物（全文）转载；

是否有其它的相关评价等情况，并提供相关证明材料。